
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
30.04.2024. 

Paredzētā darbība 
 

Tirdzniecības ēkas būvniecība 
 

Iesniedzējs 
SIA “PLP” (reģistrācijas Nr. 40103994229), 

Mūkusalas iela 71, Rīga, LV-1004 

Paredzētās darbības norises vietas 

adrese 

Mūkusalas iela 72E (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 01000502053) un Bieķensalas iela 24 

(zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

01000500089), Rīga 

Atrašanās īpaši aizsargājamā dabas 

teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā  

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās 

Informācija par paredzēto darbību  

Būvprojekts paredz jaunas tirdzniecības ēkas ar lietderīgo 

platību 3791,4 m2 būvniecību un tai nepieciešamo 

autostāvvietu 394 gab. izbūvi, kas sevī ietver papildus 

lokālo brauktuvju 7222,1 m2 izveidi un teritorijas 

labiekārtošanu. 

Tirdzniecības ēkas jaunbūve projektēta uz zemes vienības 

ar kad.apz. 0100 050 2053 savukārt piebraucamie ceļi un 

stāvlaukums ir paredzēts zemes vienībā ar kadastra apz. 

0100 050 0089. 

Ēka plānota kā vienstāvu apjoms. Ēkā ietverta plaša 

tirdzniecības zāle, preču noliktava ar piegādes zonu, 

nelielākas nomas telpu grupas, kā arī tualetes darbiniekiem 

un apmeklētājiem, ofisa telpa telpas. Ēkā ir plānotas divas 

lielas ieejas no Z un ZA puses, kā arī trīs atsevišķas ieejas 

no āra nomas telpām A pusē. Piegādes ieejas ir D pusē no 

Mazās Mūkusalas ielas puses 

 

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Valsts vides 

dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-4201, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

